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10243/1  

9344/2   

10239/1  

10313/1  

granica obuhvata plana

LEGENDA:

postoje}e stawe

postoje}i kompleksi

ostalo neizgra|eno zemqi{te

postoje}e javne povr{ine

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

kompleks ʇ (ha)

"Meteor Commerce" d.o.o.

"Merkur boje i lakovi"d.o.o.

"Ferari plast"d.o.o.

"Proggeti" d.o.o. 

"Fiorano"d.o.o.

"RTI"d.o.o.

Metaloprera|iva~ka industrija

"BANE"d.o.o., Beograd

Stara Toplana

11

3,11

1,72

0.76

0,70

2,51

1,09

12

13

14

"Magnetron" d.o.o.

"EM Commerce" d.o.o.

JP PTT saobra}aja "Srbija"

"Cerena trade" d.o.o.

Fabrika Aleksandro d.o.o.

"Mara"d.o.o.
0,41

0,98

8,79

2,51

10,10

0,69

0,50

4,63

1

parcela

9378/3   broj parcele

postoje}i meliorativni kanali

postoje}e saobra}ajnice

postoje}a regulacija

naru~ilac:

investitor:

datum:

obra|iva~:

rukovodilac izrade plana:

radni tim:

potpis: naziv plana:

naziv karte:

razmera:

broj lista:

br.teh.dnevnika:

JKP "PROSTOR" SOMBOR
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D.Siqanovi}  K. dipl.ing.arh

Strahiwa Ko{a dipl.ing.arh.

Svetlana Petrovi} dipl.ing.gra|.

Dragana Selak dipl.ing.gra|.

Mile Milkovi} ing.el.

IZMENE I DOPUNE DELA

PLANA GENERALNE REGULACIJE
INDUSTRIJSKE ZONE-PGRbr.5

POSTOJE]A PRETE@NA 
NAMENA POVR[INA

1:2500

3

GRAD SOMBOR

S

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ДЕЛА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

НА ПРОСТОРУ  ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ У СОМБОРУ-ПГРбр.5
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